
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«ДЕТСКИЙ САД № 74 «ПЧЁЛКА»

658219, Алтайский край, г.Рубцовск, 
у  л. Р. Зорге д. 55 А ; телУфакс (838557)6-45-32 

Сайт: pchelka.clan.su 
E-mail: pchelka74.rub@yandex.ru

ПРИКАЗ

№51 14.11.2017

Об утверждении Политики 
МБДОУ «Детский сад № 74 «Пчёлка» 
в отношении обработки персональных данных

В соответствии с требованиями Федерального закона № 152-ФЗ от 
27.07.2006 г. «О персональных данных», Постановления Правительства РФ 
№781 от 17.11.2007 года «Об утверждении положения об обеспечении 
безопасности персональных данных при их обработке в информационных 
системах персональных данных», Постановления Правительства РФ № 687 
от 15.09.2008 г. «Об утверждении положения об особенностях обработки 
персональных данных, осуществляемой без использования средств 
автоматизации»,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить и ввести в действие с 14.11.2017 г. «Политику МБДОУ 
«Детский сад № 74 «Пчёлка» в отношении обработки персональных данных» 
(далее -  Политика).

2. Программисту Кунгурову О.И. разместить Политику на сайте МБДОУ 
«Детский сад № 74 «Пчёлка» и обеспечить к нему свободный доступ 
(ознакомление) неограниченного круга лиц.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Заведующий 
«Детский сад

С приказом ознакомлен <£%2* * * / Кунгуров О.И.

mailto:pchelka74.rub@yandex.ru

